
Stand
Runde 1 - 3/8 Vorgabe Runde 2 Runde 3 Runde 4 Halbfinale Finale

bis 2.06 bis 30.6 bis 21.07 bis 18.08 08.09 bis 27.9
 Brutto brutto brutto brutto brutto

Auzinger Karl 
1 Auzinger Karl 

 64 FREILOS

 
32 Nußbaumer Georg Nußbaumer Georg 
33 Höchtl Philipp 1. EL

16 Sonntagbauer Harald Sonntagbauer Harald
 49 FREILOS

  17 Edtmeier Tom
48 FREILOS Edtmeier Tom

8 Zottl Karl Zottl Karl
  57 FREILOS

Zottl Karl
1. EL

25 Gattinger Gerhard Gattinger Gerhard
40 FREILOS

9 Bergthaller Martin Bergthaller Martin
56 FREILOS

24 Pölz Helga Pölz Helga
41 FREILOS

3 Prentner Robert Prentner Robert
61 FREILOS

29 Koller Josef Koller Josef
36 Riesser Siegfried 8 & 6

13 Kaiser Ralf Kaiser Ralf
52 FREILOS

 20 Sammer Josef
45 FREILOS Sammer Josef

5 Austaller Maximilian Austaller Maximilian
 60 FREILOS

28 Kronsteiner Waltraud Kronsteiner Waltraud
37 FREILOS

12 Pölz Karl Pölz Karl
53 FREILOS

21 Weber Johann
44 FREILOS Weber Johann

4 Huber Johann Huber Johann
62 FREILOS

30 Stöckl Friedrich
35 Hutterer Christopher

19 Marterbauer Michaela Marterbauer Michaela
46 FREILOS

14 Eichenauer Gerold Eichenauer Gerold
51 FREILOS

6 Hellauer Christoph Hellauer Christoph
59 FREILOS

27 Mössl Karl Mössl Karl
38 Freilos

22 Schön Robert Schön Robert
43 Freilos 

 54 FREILOS Pamminger Joe
11 Pamminger Joe 

7 Höchtl Alex Höchtl Alex 
58 FREILOS

26 Berger Hubert Berger Hubert
39 Freilos 

42 Freilos Thallinger David
23 Thallinger David

 55 FREILOS
10 Starl Harald Starl Harald

15 Marterbauer Klaus Marterbauer Klaus
 50 FREILOS

47 FREILOS Huber Margit 
18 Huber Margit 

31 Dude Lutz Lettner Peter
34 Lettner Peter 2 & 1

 63 FREILOS
2 Stritzinger Paul Stritzinger Paul

Ausgeloster Netto Raster folgt nach Runde 1 u. 2 Brutto 



5 Austaller Max 0676 481 9419           9,6 
1 Auzinger Karl 0650 8809 278           7,7 

26 Berger Hubert 0664 130 1066         23,0 
9 Bergthaller Martin 0699 15565073         13,0 

31 Dude Lutz 0664 3415433         26,5 
17 Edtmeier Tom 06641413072         17,7 
14 Eichenauer Gerold 0676 5546489         15,6 
25 Gattinger Gerhard 0676 6555 004         22,3 
6 Hellauer Christoph 0676 6405683         10,7 
7 Höchtl Alex 0664 2202889         11,8 

33 Höchtl Philipp 0664 2202898         27,7 
4 Huber Johann 0699 11509251           9,1 

18 Huber Margit 0677 62173462         17,8 
35 Hutterer Christopher 0660 2009333         32,4 
13 Kaiser Ralf 0664 805565393         15,0 
29 Koller Josef 0664 4747 131         26,1 
28 Kronsteiner Waltraud 0676  610 8890         24,3 
34 Lettner Peter 0677 63680173         30,4 
15 Marterbauer Klaus 07613 3191         15,9 
19 Marterbauer Michaela 0650 8916174         18,6 
27 Mössl Karl 0664 7356 8182         23,9 
32 Nußbaumer Georg 0677 647 278 63         26,8 
11 Pamminger Joe 0676 3076006         14,5 
12 Pölz Karl 0664 7363 2234         14,7 
24 Pölz Helga 0650 7900990         22,2 
3 Prentner Robert 0681 20878174           8,6 

36 Riesser Siegfried         54,0 
20 Sammer Josef 0664 406 8859         19,7 
22 Schön Robert 0664 512 5513         21,7 
16 Sonntagbauer Harald 0676 5798981         17,0 
10 Starl Harald 0676 5117052         13,8 
30 Stöckl Friedrich 0699 19683476         26,4 
2 Stritzinger Paul 0664 88383556           7,7 

23 Thallinger David 0664 3452134         22,0 
21 Weber Johann 0699 1041 7079         20,3 
8 Zottl Karl 0664 88362688         12,7 
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